CRM-PR | Ata Licitação nº 01/2017-2ª CONVOCAÇÃO

Página 1 de 2

ATA DA SESSÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 01/2017 - CRM-PR- 2ª convocação 1

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA E AUTORIZADA PARA 2

RECARGA DE EXTINTORES DIVERSOS COM FORNECIMENTO DE TODO O MATERIAL 3

NECESSÁRIO, EM MANUTENÇÕES DAS CLASSES 2 E 3, CONFORME 4

REGULAMENTAÇÃO DAS NBRs 12962 E 13485 E TESTE HIDROSTÁTICO DAS 5

MANGUEIRAS DE HIDRANTES, CONFORME A NBR 12779, INSTALADOS NA SEDE DO 6

CRM-PR 7

Aos dezesseis dias do mês de março de 2017 às 14:00 horas foi realizada a sessão de Pregão 8

Presencial nº 01/2017 – CRM-PR – 2ª convocação, objetivando a Contratação de empresa 9

especializada e autorizada para recarga de extintores diversos com fornecimento de todo o 10

material necessário, em manutenções das classes 2 e 3, conforme regulamentação das NBRs 11

12962 e 13485, e teste hidrostático das mangueiras de hidrantes, conforme a NBR 12779, 12

instalados no CRM-PR; aberto o ato vislumbrou-se que não houve a participação de nenhuma 13

empresa, restando deserto o presente certame. A CPL irá providenciar nova convocação em data 14

a ser definida. Nada mais tendo sido dito, deu-se por encerrado este ato, o qual vai por todos 15

assinados. Eu, Claudia Regina Muraro, funcionária de licitações do CRM-PR, __________ digitei 16

e assino. 17

 18

BRUNO ROBERTO MICHNA 19

Pregoeiro Oficial do CRM-PR 20

 21

CLORANIR MARCONCIN CIOTTI 22

Pregoeira Suplente do CRM-PR 23

 24

DANIEL ROBERTO WALKER NICOLINI 25

Membro da CPL do CRM-PR 26

 27

LILIAN CRISTIANE SANTOS LEANDRO SCHAEDLER 28

Membro da CPL do CRM-PR 29

 30

CRM-PR | Ata Licitação nº 01/2017-2ª CONVOCAÇÃO

Página 2 de 2

PAULA GARCIA PAQUETE BRANDÃO 31

 Membro da CPL do CRM-PR 32

 33

SÉRGIO LUIZ GOLOMBE 34

Funcionário Setor de Manutenção do CRM-PR  35

 36

RAFAEL IACHULSI FERREIRA PONTES 37

Funcionário Setor de Manutenção do CRM-PR  38

 39

 40